
 

 
UCHWAŁA  Nr XLIX/394/24 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 22 marca 2024 roku 

 
 

w sprawie rozpatrzenia  skargi G.M. na Burmistrza Jezioran 
 

 
      Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (t. j. Dz. U.  
z 2023 r. poz.40 z późn. zm.)  w związku z art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeksu  postępowania  
administracyjnego  (t.j.  Dz. U. z 2023r.  poz. 775 z późn. zm.)  Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 
       
     § 1.  Po rozpatrzeniu skargi na Burmistrza Jezioran złożonej przez G. M. i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Jezioranach  w sprawie zarzutów  postawionych w skardze, Rada Miejska w 
Jezioranach uznaje  skargę za bezzasadną z przyczyn  określonych  w załączniku do niniejszej uchwały.  
 
     § 2.  Wykonanie  uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Jezioranach, zobowiązując  

go do przygotowania odpowiedzi i przesłanie  stronie skarżącej  niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 
 
     § 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

w Jezioranach. 
 
 
 
 
                                                                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 
    
                                                                                                                                      Andrzej Szuwalski    
                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                          Załącznik do Uchwały Nr XLIX/394/24          
                                                                                                                          Rady Miejskiej w Jezioranach 
                                                                                                                          z dnia 22 marca 2024 r.     

 

 

 

Uzasadnienie do uchwały 

Rady Miejskiej w Jezioranach  

Nr  XLIX/394/24 z dnia 22 marca 2024 roku 

 

 

 

Dnia 29  lutego 2024 roku do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jezioranach wpłynęła skarga G.M. na 

Burmistrza Jezioran w sprawie niesprawiedliwego  podziału mieszkań. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zwołał posiedzenie w sprawie skargi  na dzień 11 marca 2024 r. 

o godz.16
30

 w sali konferencyjnej Urzędu  Miejskiego w Jezioranach. Posiedzenie odbyło się w wyznaczonym terminie. 

Wnioskodawca został  poinformowany o terminie posiedzenia. 

W skardze G.M. skarży się, że nie otrzymała przydziału na lokal mieszkalny w Jezioranach, o który wnioskowała. 

Mieszkanie o które wnioskowała, to lokal dwupokojowy o pow. 43 m
2
 . 

Po przeanalizowaniu  zarzutów  stawianych w skardze  Komisja stwierdza, że przydział  takiego lokalu dla osoby 

samotnej byłby sprzeczny z przyjętymi zasadami  racjonalnego gospodarowania zasobami mieszkaniowymi, Uchwała  

Nr XXVII/242/21 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia  Wieloletniego Programu 

Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Jeziorany na lata 2022 -2026. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w głosowaniu jawnym jednogłośnie stwierdziła, że skarga jest bezzasadna. 

 

Pouczenie 

Zgodnie z art. 239 kpa w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ 

właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - 

bez zawiadamiania skarżącego. 

 

 


